

工事調査様式-1 その価格により入札した理由書（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内に提出）

その価格により入札した理由書

件名： 令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号 佐久市～小諸市 跡部～
平原(浅蓼大橋2工区)

業者名： 株式会社 竹花組
住所： 佐久市望月30番地1

項目	内容
1 その価格により入札した理由	自社保有のアスファルトプラント工場の合材製品、砕石工場の製品の使用または自社保有のアスファルト重機等による施工予定で経費削減でその価格において応札致しました。
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	別紙
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の工事名、発注者、工事成績評点	別紙

手持ち工事一覧

工 事 名	工 事 場 所	発 注 者	請負代金(税込)	契 約 日	着 手 日	竣 工 日
【本社】						
令和5年度 国補道路改築(通学路緊急対策)工事	(主)下仁田浅科線 佐久市 志賀拡幅	佐久建設事務所	96,745,000	R5.7.18	R5.7.19	R6.9.13
令和5年度 国補街路(交通安全対策(通学路緊急対策))工事	(都)相生大手線 佐久市 岩村田	佐久建設事務所	69,652,000	R5.10.24	R5.11.30	R6.10.31
R5工第44号 県道下仁田浅科線道路改良に伴う配水管移設(第3期)工事	佐久市岩村田	佐久水道企業団	17,600,000	R6.1.15	R6.1.16	R7.3.31
令和5年度 国補道路メンテナンス(橋梁)工事	県内一円 佐久管内一円 橋梁補修((主)小諸軽井沢線 小諸市 中沢大橋ほか2橋(高瀬橋、古城橋))	佐久建設事務所	75,625,000	R6.3.5	R6.3.13	R6.11.27
R5工第50号佐久総合運動公園入口送水管布設(第1期)工事	佐久市瀬戸	佐久水道企業団	144,100,000	R6.3.25	R6.3.26	R6.9.30
令和5年度 経営体育成基盤整備事業 馬取山田地区 農用地造成工事	北佐久郡軽井沢町大字発地	佐久地域振興局	320,562,000	R6.3.25	R6.3.26	R8.10.9
濁川2地域防災対策総合治山工事	長野県北佐久郡軽井沢町浅間山国有林2058・2060林班	東信森林管理署	85,250,000	R6.4.26	R6.4.30	R7.1.27
令和5年度 交付金急傾斜地崩壊対策(加速化)(重)工事	(急)上土岩 南佐久郡南相木村 中島1工区	佐久建設事務所	144,199,000	R6.5.14	R6.5.15	R7.3.22
R6濁川第一砂防堰堤工事	長野県北佐久郡軽井沢町大字長倉地先	利根川水系砂防事務所	265,320,000	R6.6.6	R6.6.10	R7.10.31
R6工第16号 県道下仁田浅科線道路改良に伴う配水管移設(第4期)工事	佐久市 岩村田	佐久水道企業団	1,650,000	R6.7.16	R6.7.17	R7.3.31
令和6年度 佐久市生涯学習センター(野沢会館)外構整備工事	佐久市取出町183	佐久市	284,812,000	R6.7.4	R6.7.4	R7.3.19
令和6年度 県単道路舗装(凍上対策)工事	佐久北部管内一円(一)茅野(停)八子ヶ峰公園線 立科町 八子ヶ峰	佐久建設事務所	5,390,000	R6.8.7	R6.8.8	R6.12.13
令和6年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)・県単道路占用路面復旧合冊工事	(国)141号 佐久市 本新町~佐久平	佐久建設事務所	19,547,000	R6.8.21	R6.8.22	R7.1.18

工事調査様式-1(別紙)

	発注者	工事名	工事箇所	評定点	予定価格	入札金額	落札率%	備考
1	佐久建設事務所	平成30年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)・道路占用路面復旧合併工事	(一)上小田切臼田(停)線 佐久市 臼田中央	87	33,330,000	30,820,000	92.46%	低入調査
2	佐久地方事務所	平成27年度 県営農道整備事業 佐久南部2期地区 第4-2-2工区道路工事	南佐久郡小海町大字豊里	86	206,770,000	180,750,000	87.41%	
3	上田地域振興局	平成29年度 県営農村地域防災減災事業 泉田地区 宝池改修工事	上田市福田	90	289,490,000	253,400,000	87.53%	
4	佐久建設事務所	平成25年度 25災公共土木施設災害復旧工事	(一)千曲川, (主)諏訪白樺湖小諸線 小諸市 大久保	86	84,530,000	74,000,000	87.54%	
5	佐久建設事務所	平成25年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事	(一)小諸中込線 佐久市 塚原2工区	84	26,230,000	23,590,000	89.93%	
6	佐久建設事務所	平成26年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事	(国)142号 佐久市 佐久南拡幅1工区	81	39,110,000	35,200,000	90.00%	
7	佐久建設事務所	平成25年度 急傾斜地崩壊対策工事	(急)転石 川上村 転石	83	70,200,000	63,200,000	90.02%	
8	佐久建設事務所	平成26年度 防災・安全交付金(通常砂防)工事	(砂)大沼沢 佐久市 黒田	84	71,360,000	64,260,000	90.05%	
9	佐久建設事務所	平成25年度 25災公共土木施設災害復旧工事	(一)千曲川 佐久市 中部横断道下	84	63,870,000	57,570,000	90.13%	
10	佐久建設事務所	平成26年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事	(一)塩名田佐久線 佐久市 中佐都1工区	81	46,280,000	41,740,000	90.19%	
11	佐久建設事務所	平成25年度 防災・安全交付金(道路)工事	(主)佐久小諸線 佐久市 佐久橋防災	86	171,410,000	156,950,000	91.56%	
12	佐久建設事務所	平成28年度 防災・安全交付金(修繕)災害防除(国道)工事	(国)254号 佐久市 内山トンネルほか(新望月トンネル)	80	10,370,000	9,510,000	91.70%	
13	佐久建設事務所	平成27年度 防災・安全交付金(修繕)橋梁補修(国道)工事	(国)299号 佐久穂町 南佐久大橋	81	18,450,000	17,000,000	92.14%	
14	佐久建設事務所	平成29年度 29災公共土木施設災害復旧工事	(一)千曲川 佐久市 御影橋上	84	81,170,000	74,830,000	92.18%	
15	佐久建設事務所	平成27年度 県単道路改築工事	(主)諏訪白樺湖小諸線 小諸市 大久保	85	60,730,000	56,150,000	92.45%	
16	佐久建設事務所	平成27年度 防災・安全交付金(通常砂防)工事	(砂)大沼沢 佐久市 黒田	83	51,810,000	47,920,000	92.49%	
17	佐久建設事務所	平成29年度 防災・安全交付金(道路)工事	(国)254号 立科町 宇山パイパス	86	123,170,000	113,920,000	92.49%	
18	佐久地域振興局	平成30年度 県営農村地域防災減災事業 佐久市地区 大池改修工事	佐久市矢島	82	27,840,000	25,750,000	92.49%	
19	佐久建設事務所	令和元年度 県単道路改築工事	(一)大木浅田切線 佐久市 長者原	86	69,810,000	64,570,000	92.49%	
20	上田地域振興局	令和元年度 県営農村地域防災減災事業 塩田地区 来光寺池改修工事	上田市古安曾	92	271,740,000	251,370,000	92.50%	

低入札価格調査に該当した工事は、備考欄に「低入調査」を記載。

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	361,677,812		361,620,756				
共通仮設費	1式	24,958,490		21,368,037				
純工事費	1式	386,636,302		382,988,793				
現場管理費	1式	101,724,000		85,451,232				
工事原価	1式	488,360,302		468,440,025				
一般管理費等	1式	66,949,698		56,239,975				
工事価格合計	1式	555,310,000		524,680,000				
消費税	1式	55,531,000		52,468,000				
工事費計	1式	610,841,000		577,148,000				

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
コンクリート橋上部				1		349,924,259						
PC橋工				1		311,859,863						
プレテンション桁製作工				1		111,240,000						
第1区間01(11(外桁) H=1045mm L=18.401)				6	2,100,000	12,600,000						
第1区間02~10(中桁) H=1045mm L=18.401)				27	2,010,000	54,270,000						
第1区間01(11(外桁) H=1045mm L=18.401)				2	2,100,000	4,200,000						
第1区間02~10(中桁) H=1045mm L=18.401)				9	2,010,000	18,090,000						
第2区間01(外桁) H=1045mm L=18.406)				1	2,080,000	2,080,000						
第2区間02(中桁) H=1045mm L=18.416)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間03(中桁) H=1045mm L=18.553)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間04(中桁) H=1045mm L=18.590)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間05(中桁) H=1045mm L=18.626)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間06(中桁) H=1045mm L=18.663)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間07(中桁) H=1045mm L=18.700)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間08(中桁) H=1045mm L=18.736)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間09(中桁) H=1045mm L=18.773)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間10(中桁) H=1045mm L=18.810)				1	1,990,000	1,990,000						
第2区間11(外桁) H=1045mm L=18.848)				1	2,090,000	2,090,000						
支承工				1		152,911,000						
横壁*大支米3.2mm5層220x420x800x1053)				11	1,233,000	13,563,000						
横壁*大支米3.2mm5層220x440x800x1053)				22	1,313,000	28,886,000						
横壁*大支米3.2mm5層220x470x800x1053)				44	1,423,000	62,612,000						
横壁*大支米3.2mm5層220x490x800x1053)				22	1,313,000	28,886,000						
横壁*大支米3.2mm5層220x490x800x1203)				11	1,724,000	18,964,000						

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
架設工(クレーン架設)				1		3,307,865						
フレキシブルPC単軌T桁橋 BG-18同等品				44	60,143	2,646,292						
フレキシブルPC単軌T桁橋 BG-19同等品				11	60,143	661,573						
床版・横組工				1		43,746,498						
横組鉄筋工 SD345 D25				11	304,900	3,207,548						
横組鉄筋工 SD345 D22				4	304,900	1,223,266						
横組鉄筋工 SD345 D16				1	304,900	378,076						
横組鉄筋工 SD345 D13				9	307,000	2,910,360						
フレキシブルT桁 30-12-Z8HW-C(55以下)				133	104,300	13,871,900						
PC鋼より線1S19.3(SWPR19)				2933	2,714	7,960,162						
PC鋼より線1S19.3 PC定着装置50t型				263	17,580	4,623,540						
定着具フューゼー1t(床版・橋脚)39t組立用品外				1	154,040	154,040						
橋脚器具部材(環状工)2t(2t)27t(27t)4450t				1	56,870	56,870						
桁下足場工 フレキシブルT桁 片側側面				1080	3,801	4,105,080						
橋台・橋脚回り足場(手置先行枠組足場等)付				630	5,099	3,212,370						
地覆・高欄施工足場				186	6,151	1,144,086						
ネット防護工				1080	740	799,200						
表面保護工				1		654,500						
表面含浸材 シラン系				374	1,750	654,500						
橋梁付属物工				1		38,064,396						
排水装置工				1		20,332,467						
路面排水 鋼製排水溝 300×300×60~70mm				92	5,760	529,920						
路面排水 材料費				1	18,731,500	18,731,500						
路面排水 300×300×60~70mm				19	44,487	845,253						

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)									
工種	入札時					最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)						
流末排水 高気密PVC管 φ150				4	5,166	20,664					
流末排水 材料費				1	205,130	205,130					
地覆工				1		4,852,047					
一般型枠 鉄筋・無筋構造物				280	9,511	2,663,080					
鉄筋工 SD345 D13				3.85	193,100	743,435					
200→24-12-4088(W/C=55以下)一般養生				42	30,600	1,285,200					
地覆 Vカット目地				31	5,172	160,332					
橋梁用高欄工				1		12,398,768					
高欄兼用車両用防護柵 1種鋼製 組立式				97	74,960	7,271,120					
転落防止板 SUS304 R=500mm t=3.0mm				93	55,136	5,127,648					
照明工				1		441,214					
一般型枠 鉄筋・無筋構造物				3	9,511	28,533					
鉄筋工 SD345 D13				0.13	193,100	25,103					
200→24-12-4088(W/C=55以下)一般養生				0.60	30,600	18,360					
合成樹脂製号上電線管 径管 径28mm				194	1,672	324,368					
金風葉200×200×200型鉛板→2防本等品				3	14,950	44,850					
銘板工				1		39,900					
標置板(アルミ) 200×300×13mm				1	39,900	39,900					
舗装				1		6,643,187					
舗装工				1		6,643,187					
舗装準備工				1		2,790,934					
18-8-2088(W/C=60以下)一般養生				70	39,130	2,739,100					
一般型枠 小型構造物				6	8,639	51,834					
橋面防水工				1		2,070,088					

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
塗膜系防水 新設				954	1,815	1,731,510						
排水用塗水管AS(1)φ18mm以下(型別等品)				100	1,228	122,800						
排水用塗水管AS(2)φ12mm以下(型別等品)				101	1,050	106,050						
保護層材料 20kg/㎡ 幅30cm×厚5mm(型等品)				381	288	109,728						
アスファルト舗装工				1		1,782,165						
粗粒度AS(20) W=3m超 t=4.8cm				671	2,004	1,344,684						
細粒度AS(13) W=1.4m以上 t=3.0cm				297	1,473	437,481						
橋梁下部				1		1,147,766						
橋台工				1		1,147,766						
橋台躯体工				1		1,147,766						
※12-モールド&R&R 仮管工法用(計量用)				1	1,143,000	1,143,000						
コンクリート殻積込				0.6	1,256	753						
殻運搬 CO無筋				0.6	4,689	2,813						
殻処理 CO無筋				1	1,200	1,200						
仮設工				1		3,905,544						
指定仮設工				1		3,905,544						
工事用道路・桁仮設足場工				1		333,144						
敷鉄板 22×1524×6096				504	661	333,144						
交通管理工				1		3,572,400						
交通誘導警備員A				60	16,700	1,002,000						
交通誘導警備員B				180	14,280	2,570,400						
* * 直接工事費計				1		361,620,756						
運搬費				1		2,520,490						
運搬費				1		2,520,490						

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
支承工	橋りょう世話役	38,325	36.6	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
				協力業者					
	橋りょう特殊工	34,755	73.3	(株)小宮山土木(20年)					
				協力業者					
	普通作業員	24,360	73.3	(株)小宮山土木(20年)					
				協力業者					
	特殊運転手	27,090	36.6	(株)小宮山土木(20年)					
架設工	橋りょう世話役	38,325	5.5	(株)小宮山土木(20年)					
				協力業者					
	橋りょう特殊工	34,755	33	(株)小宮山土木(20年)					
				協力業者					
	特殊作業員	27,510	2.7	(株)小宮山土木(20年)					
					協力業者				
	普通作業員	24,360	16.5	(株)小宮山土木(20年)					
				協力業者					
	特殊運転手	27,090	5.5	(株)小宮山土木(20年)					
床版・横組工	とび工	28,875	53.5	(株)小宮山土木(20年)					
				協力業者					
	特殊運転手	27,090	5.2	(株)小宮山土木(20年)					

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	橋りょう世話役	38,325	68.1	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	橋りょう特殊工	34,755	213.3	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	型わく工	27,720	123.6	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	鉄筋工	27,930	97.2	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	土木一般世話役	30,450	30.5	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊作業員	27,510	53.2	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	普通作業員	24,360	223.6	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
表面保護工	特殊作業員	27,510	16.4	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
排水装置工	土木一般世話役	30,450	2	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊作業員	27,510	19.5	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	普通作業員	24,360	7.3	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事(国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
地覆工	特殊運転手	27,090	1.5	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	型枠工	27,720	54	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	土木一般世話役	30,450	12.4	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊作業員	27,510	1.1	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	普通作業員	24,360	40.6	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	土木一般世話役	30,450	2.9	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
橋梁用高欄工	普通作業員	24,360	11.6	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊作業員	27,510	13.8	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊運転手	27,090	0.01	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
照明工	型枠工	27,720	0.5	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	電工	26,670	11.7	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	土木一般世話役	30,450	0.1	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊作業員	27,510	0.01	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	普通作業員	24,360	0.4	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
銘板工	普通作業員	24,360	0.1	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
舗装準備工	型枠工	27,720	0.9	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	土木一般世話役	30,450	8.2	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊作業員	27,510	7.3	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	普通作業員	24,360	24.4	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
橋面防水工	土木一般世話役	30,450	4.7	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	防水工	30,240	11.4	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	普通作業員	24,360	6.6	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
アスファルト舗装工	特殊運転手	(22,921)	(1.6)	自社					
	土木一般世話役	(32,461)	(0.6)	自社					
	特殊作業員	(21,167)	(2.0)	自社					
	普通作業員	(19,895)	(3.6)	自社					
橋梁下部工	一般運転手	23,310	0.08	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊運転手	27,090	0.002	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	土木一般世話役	30,450	8.6	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	特殊作業員	27,510	14.2	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
	普通作業員	24,360	9.3	協力業者 (株)小宮山土木(20年)					
仮設工	普通作業員	(19,895)	(1.4)	自社					
	特殊運転手	(22,921)	(1.4)	自社					

工事調査表－9 配置予定技術者名簿（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

配置予定技術者名簿

工事名 令和6年度防災・安全交付金(道路)工事 (国)141号佐久市~小諸市跡部~平原(浅蓼大橋2工区)												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
(例) 監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
監理技術者	[黒]	一級土木施工管理技士	[黒]	[黒]	専任							
		コンクリート主任技士										
		監理技術者資格者証										
現場代理人	[黒]	一級土木施工管理技士	[黒]	[黒]	専任							
		コンクリート技士										
		監理技術者資格者証										
(兼 別途配置技術者)												
補助技術者												

- * 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
- * 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
- * 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。